РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ
БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
г. Буинск

26 февраля 2020 года

[bookmark: _GoBack]КАРАР

                          № 3-50

О состоянии коррупции и принимаемых мерах
по сокращению коррупционных условий
на территории Буинского муниципального района

Заслушав и обсудив отчет о состоянии коррупции и принимаемых мерах по сокращению коррупционных условий на территории Буинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Отчет о состоянии коррупции и принимаемых мерах по сокращению коррупционных условий на территории Буинского муниципального района Республики Татарстан принять к сведению.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления Буинского муниципального района Республики Татарстан продолжить последовательную работу по сокращению коррупционных условий.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам управления муниципальной собственностью и местному самоуправлению (председатель А.М.Сибгатуллин).

Первый заместитель Главы
Буинского муниципального района,
заместитель председателя Совета							И.Ф.Еремеев

image1.png